

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **582 Oliwia Rabczuk**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **582 Oliwia Rabczuk**

# Poznaj historię naszej córki...



Nasza córka Oliwka przyszła na świat w grudniu 2017 roku, jako zdrowe dziecko. Jej rozwój psychoruchowy do 12 miesiąca życia przebiegał prawidłowo, po czym zaobserwowaliśmy, że Oliwka zaczyna tracić niektóre umiejętności, nastąpił znaczny regres.

Rozpoczęliśmy rehabilitację oraz diagnostykę. Niestety potwierdziły się nasze największe obawy, okazało się, że córeczka choruje na rdzeniowy zanik mięśni (SMA), który jest bardzo rzadką chorobą o podłożu genetycznym.

Oliwka przestała raczkować, podnosić się na kolankach i coraz gorzej radziła sobie z samodzielnym siadaniem (nigdy nie wstała na nogi). Dzięki leczeniu i codziennej rehabilitacji Oliwia zrobiła postępy-wróciło samodzielne siadanie, raczkowanie i zaczęła stawiać kroki! Niestety są one niestabilne i nadal potrzebuje wózka. Na ile w przyszłości uda jej się osiągnąć samodzielność? Tego nie wiemy, ale wierzymy że nasza praca i Wasza pomoc może zdziałać cuda! Jednak aby nabyte zdolności ponownie nie zanikły, potrzebna jest dalsza, kosztowna rehabilitacja i leczenie. Zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie w gromadzeniu funduszy na szeroko rozumianą pomoc naszemu dziecku – rehabilitację, wspomaganie rozwoju, konsultacje lekarskie, zakup specjalistycznego sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego oraz leki. Za każdą okazaną z Państwa strony pomoc, będziemy ogromnie wdzięczni!

Rodzice Oliwki.



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach, prócz w 50% <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>582 OLIVIA RABCZUK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	